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Limietwedstrijd Lange baan Eindhoven
Eindhoven, 9-2-2020

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
9-2-2020 - 13:05 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m

1. Esper Schreurs Zeps 4:33.13 200300433 1:04.16 2:18.88 3:38.38 4:47.51
50m: 29.10 29.10 150m: 1:41.33 37.17 250m: 2:58.32 39.44 350m: 4:13.26 34.88

100m: 1:04.16 35.06 200m: 2:18.88 37.55 300m: 3:38.38 40.06 400m: 4:47.51 34.25

2. Janne Englebert Hieronymus 4:53.40 200101561 1:06.45 2:21.31 3:48.73 4:56.78
50m: 30.74 30.74 150m: 1:44.52 38.07 250m: 3:04.68 43.37 350m: 4:23.47 34.74

100m: 1:06.45 35.71 200m: 2:21.31 36.79 300m: 3:48.73 44.05 400m: 4:56.78 33.31

3. Brandon van den Berg OC - Racing Club 4:58.73 200200669 1:04.57 2:22.42 3:50.63 5:02.64
50m: 29.72 29.72 150m: 1:44.84 40.27 250m: 3:06.36 43.94 350m: 4:27.77 37.14

100m: 1:04.57 34.85 200m: 2:22.42 37.58 300m: 3:50.63 44.27 400m: 5:02.64 34.87

4. Stan De Swart Nextline swimming 4:58.61 200300535 1:04.81 2:24.20 3:56.03 5:06.14
50m: 30.10 30.10 150m: 1:44.40 39.59 250m: 3:09.10 44.90 350m: 4:31.09 35.06

100m: 1:04.81 34.71 200m: 2:24.20 39.80 300m: 3:56.03 46.93 400m: 5:06.14 35.05

5. Keanu Streefland OC - Racing Club 4:55.87 200302445 1:06.25 2:26.81 3:57.14 5:09.59
50m: 30.04 30.04 150m: 1:47.77 41.52 250m: 3:11.23 44.42 350m: 4:34.39 37.25

100m: 1:06.25 36.21 200m: 2:26.81 39.04 300m: 3:57.14 45.91 400m: 5:09.59 35.20

6. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200600239 1:21.82 2:52.72 4:32.55 5:57.17
50m: 35.28 35.28 150m: 2:08.37 46.55 250m: 3:42.25 49.53 350m: 5:16.00 43.45

100m: 1:21.82 46.54 200m: 2:52.72 44.35 300m: 4:32.55 50.30 400m: 5:57.17 41.17

7. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 15:58.48 200200065 1:19.14 2:53.01 4:38.32 6:00.06
50m: 35.23 35.23 150m: 2:07.06 47.92 250m: 3:46.22 53.21 350m: 5:19.19 40.87

100m: 1:19.14 43.91 200m: 2:53.01 45.95 300m: 4:38.32 52.10 400m: 6:00.06 40.87

8. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging5:58.92 200600259 1:27.42 3:00.31 4:43.31 6:09.15
50m: 37.74 37.74 150m: 2:14.16 46.74 250m: 3:51.50 51.19 350m: 5:27.95 44.64

100m: 1:27.42 49.68 200m: 3:00.31 46.15 300m: 4:43.31 51.81 400m: 6:09.15 41.20

9. Tim Delissen Zeester Meerval 6:50.70 200602671 1:31.28 3:03.71 4:51.19 6:16.53
50m: 40.36 40.36 150m: 2:18.15 46.87 250m: 3:57.34 53.63 350m: 5:34.13 42.94

100m: 1:31.28 50.92 200m: 3:03.71 45.56 300m: 4:51.19 53.85 400m: 6:16.53 42.40

10. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 6:26.72 197001039 1:30.12 3:13.73 4:57.17 6:34.80
50m: 40.07 40.07 150m: 2:23.34 53.22 250m: 4:05.71 51.98 350m: 5:46.32 49.15

100m: 1:30.12 50.05 200m: 3:13.73 50.39 300m: 4:57.17 51.46 400m: 6:34.80 48.48

11. Bram Steur Ijzpc NT 200503379 1:22.15 3:02.27 5:06.09 6:35.48
50m: 36.72 36.72 150m: 2:12.56 50.41 250m: 4:02.27 1:00.00 350m: 5:52.22 46.13

100m: 1:22.15 45.43 200m: 3:02.27 49.71 300m: 5:06.09 1:03.82 400m: 6:35.48 43.26

12. Fonzie Vroemen Thalassa 6:30.00 200303257 1:25.03 3:04.94 5:02.59 6:36.00
50m: 36.43 36.43 150m: 2:15.45 50.42 250m: 4:03.84 58.90 350m: 5:51.68 49.09

100m: 1:25.03 48.60 200m: 3:04.94 49.49 300m: 5:02.59 58.75 400m: 6:36.00 44.32

13. Joris Doensen Thalassa 6:56.70 200500923 1:31.10 3:12.68 5:09.41 6:36.24
50m: 38.60 38.60 150m: 2:22.11 51.01 250m: 4:10.30 57.62 350m: 5:54.36 44.95

100m: 1:31.10 52.50 200m: 3:12.68 50.57 300m: 5:09.41 59.11 400m: 6:36.24 41.88

14. Liam van der Pol Ijzpc NT 200602641 1:33.73 3:09.39 5:08.15 6:36.54
50m: 41.71 41.71 150m: 2:23.15 49.42 250m: 4:10.36 1:00.97 350m: 5:54.02 45.87

100m: 1:33.73 52.02 200m: 3:09.39 46.24 300m: 5:08.15 57.79 400m: 6:36.54 42.52

DIS Laurens Hofstede Arethusa 6:01.49 200300417
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Tim van Rooij Psv NT 200700129
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Matthias van der Gun Ijzpc NT 200503979
AFGEM Jan Pot Ijzpc NT 200203441
AFGEM Simon Visscher Ijzpc NT 200503355
AFGEM Nikhom Westphal Oc - Wvz 4:53.10 200203329


